На фирменном бланке организации

Заявка на обучение 

Форма обучения очная/дистанционная (нужное подчеркнуть)
Сведения для договора:

	Город
	

	Название организации(полное и сокращенное)
	

	ФИО руководителя организации (должность)
	

	Контактное лицо по организационным вопросам, должность
	

	Телефон/факс, код города
	

	Юридический адрес организации (обязательно указывать индекс) 
	

	Почтовый адрес организации 
(обязательно указывать индекс)
	

	ИНН/КПП
	

	Банковские реквизиты (банк, р/с, БИК)
	


Направления обучения
	№
п/п
	Ф.И.О.  (В дательном падеже!)
	Должность
	Наименование курса
 (укажите программу обучения)

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	


Руководитель ____________(подпись, печать)
